

1・2年生の保護者の皆様

校外学習における食物アレルギーについての事前調査

年	組	番
フリ 氏	ガナ 名	
フリ 保護者	ガナ 名	

昼食はカレーライス【米、牛肉、ジャガイモ、タマネギ、ニンジン、市販のカレールー（こくまろ）】

※食物アレルギーの有無について、どちらかに○印をつけ、有りの場合は詳しくご記入ください。

食物アレルギー (乳、小麦、大豆)	無し	有り
乳		
小麦		
大豆		

その他具体的な食品名がありましたら、ご記入ください。

その他対応してほしいことや連絡がありましたら、ご記入ください。

※食物アレルギーがある場合は緊急連絡先をお教えてください。

連絡先（ ）電話番号（ — — ）

大変申し訳ないのですが、5月27日（金）までに
提出いただきますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

ありがとうございました。